
МИНИСТР ТРАНСПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.12.2024
№ 175

г. Киров

Об утверждении плана
проверок за соблюдением законодательства Российской Федерациии иных нормативных правовых актов о контрактной системев сферезакупок в отношении подведомственных министерству транспорта|

Кировской области заказчиков на 2025 год

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка осуществления органами
исполнительной власти Кировской области ведомственного контроля
за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
в отношении подведомственных им заказчиков, утвержденного
постановлением Правительства Кировской области от 24.12.2013
№ 241/858, ПРИКАЗЫВАЮ:

|

1. Утвердить план проверок за соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных
министерству транспорта Кировской области заказчиков на 2025 год
(далее — план проверок) согласно приложению.

2. Заместителю министра транспорта Кировской области
ШиховойЕ.А. организовать выполнение плана’проверок.

ии705 <полнением настоящего приказа оставляю за собой.

.В. Петряков



УТВЕРЖДЕН 

приказом министра 

транспорта Кировской 

области                                                                                                                                                                 

от ____________№ _____ 

    

    

                   

 

ПЛАН 

 проверок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере 

закупок в отношении подведомственных министерству транспорта Кировской области заказчиков на 2025 год 

 

Наименование органа 

исполнительной власти 

Кировской области, 

осуществляющего проверку 

Тема проверки  Наименование объекта 

контроля (учреждения), 

ИНН, адрес  

Проверяемый 

период 

Срок 

проведения 

проверки  

Информация об 

ответственных 

исполнителях  

министерство транспорта 

Кировской области 

соблюдение законодательства 

Российской Федерации и иных 

нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере 

закупок  

Кировское областное 

государственное 

казенное учреждение 

«Дорожный комитет 

Кировской области», 

ИНН 4345080043,  

г. Киров, 

Мелькомбинатовский 

проезд, д. 6   

2024 год апрель  Инспекция, 

назначенная 

приказом 

министра 

транспорта 

Кировской 

области  

 

__________ 


